
АДМИНИСТРАЦИИ  

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА  

 

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29 декабря 2022   года   № 186 
 

 

 

 

Об утверждении реестра существующих и планируемых к созданию 

контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на 

территории МО «Солдатский сельсовет»  

Фатежского района Курской области 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства 

и ТЭК Курской области от 11.07.2023 № 138 «Об утверждении Порядка 

сбора и накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их 

раздельного накопления) на территории Курской области»  Администрации 

Солдатского сельсовета Фатежского района постановляет: 

1. Утвердить Приложение №1 «Перечень существующих 

контейнерных площадок». 

2. Утвердить Приложение №2 «Перечень планируемых 

контейнерных площадок». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава Солдатского сельсовета 

Фатежского района                                            А.В. Сотников 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к Постановлению Администрации  

Солдатского сельсовета  

Фатежского района от 29.12.2022г. № 186 

«Об утверждении реестра существующих 

и планируемых к созданию контейнерных 

площадок для сбора твердых коммунальных  

отходов на территории МО «Солдатский сельсовет»  

Фатежского района Курской области» 

 

 

 

 

 

 

Перечень существующих контейнерных площадок 

 

№ 

п/п 

Адрес Количество 

контейнеров 

Вид сбора 

1 с. Солдатское, дом 35 

 
1 контейнерный сбор 

2 с. Солдатское, дом 54 

 
2 контейнерный сбор 

3 д. Шаншинка, дом 5 

 
1 контейнерный сбор 

4 п. Косиловка, дом 5 

 
1 контейнерный сбор 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к Постановлению Администрации  

Солдатского сельсовета  

Фатежского района от 29.12.2022г. № 186 

«Об утверждении реестра существующих 

и планируемых к созданию контейнерных 

площадок для сбора твердых коммунальных  

отходов на территории МО «Солдатский сельсовет»  

Фатежского района Курской области» 

 

 

 

 

Перечень планируемых контейнерных площадок 

 

№ 

п/п 

Адрес Количество 

планируемых  

контейнеров 

Вид сбора 

1 д. Любимовка, дом 9, 14, 

37,57,58 
6 ручной сбор 

2 Д. Нижние Халчи 

 
1 ручной сбор 

3 д. Поздняково 

 
1 ручной сбор 

4 с. Алисово-Покровское, 

дом 7 
2 ручной сбор 

5 с. Верхние Халчи 

 
1 ручной сбор 

6 х. Пролетаровка 

 
1 ручной сбор 

 


